

Elinkeinoneuvottelukunta

9.10.2018

Aika Torstai 27.9.2018 klo 8.00 – 9.40

Paikka Kunnantalo, valtuustosali

Osallistujat

Elinkeinoelämän järjestöjen valitsemat

Kaj Peltonen, Keski-Uudenmaan kauppakamariyksikkö
~~Antti Ropponen, Keski-Uudenmaan kauppakamariyksikkö~~
Raija Karmala, Tuusulan Yrittäjät ry
~~Samuli Halla-aho, Tuusulan Yrittäjät~~
Ahti Leivonen, Jokelan Yrittäjät ry
~~Marko Liikonen, Jokelan Yrittäjät ry~~
Harri Kämäräinen, Kellokosken Yrittäjät ry
Minna Wallenius, Tuusulan Yrittäjänaiset ry
~~Eero Maula, Tuusulan Seudun Maataloustuottajain yhdistys ry~~
Esa Heikkilä, Tuusulan Seudun Maataloustuottajain yhdistys ry
~~Saija Salento, Keski-Uudenmaan Nuorkauppakamari ry~~
Marja Falenius, Keski-Uudenmaan Nuorkauppakamari ry

Tuusulan kunnan valitsemat

Mika Mäki-Kuhna, puheenjohtaja
Jussi Salonen
Jani Peltonen
Outi Huusko
~~Lilli Salmi~~

Asiantuntijat

elinkeino- ja matkailusihteeri Seija Lahtinen, sihteeri

Kutsutut kansliapäällikkö Harri Lipasti
projektipäällikkö Riikka Uusikulku

1. Kokouksen avaus ja kokousmuistion 1/2018 hyväksyminen

Kokousmuistio 1/2018 hyväksyttiin

2. Asuntomessut 2020

Asuntomessujen projektipäällikkö Riikka Uusikulku esittäytyi ja kertoi asuntomessujen 2020 etenemisaikataulusta. Esitys liitteenä.

3. Kasvu ja elinvoima, uuden organisaation esittely

Kansliapäällikkö Harri Lipasti esitteli ensi vuonna voimaan tulevaa organisaatiomuutosta. Kunnan rooli on muuttunut ja tulee muuttumaan lähivuosina. Keväällä siirryttiin pormestarivetoiseen johtamisjärjestelmään ja vuoden 2018 alussa sote-palvelut siirtyvät 6 kunnan yhteiseen kuntayhtymään. Se edellyttää, että katsotaan kunnan organisointia ja sisäisiä palveluita uusiksi.

Toimintaympäristö muuttuu eikä palvelurakenteita mietitä enää niinkään kuntakohtaisesti vaan seudullisesti ja maakuntatasolla.

Uuden kuntastrategian painottuvat kasvun ja elinvoiman vahvistaminen, kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä kuntalaisvaikuttamisen ja ympäristön kehittämisen teemat.

Uudessa rakennemallissa siirrytään yhden toimialan malliin. Toimialan nimi on Kuntatoimiala. Palveluorganisaatio jakaantuu toimialan sisällä jatkossa kolmeen toimialueeseen ja ne jakaantuvat edelleen palvelualueisiin ja palveluyksiköihin. Palvelualueet ovat Yhteiset palvelut, Sivistys, Kasvu ja ympäristö.

Kasvun ja ympäristön palvelualueella (nykyinen kuntakehityksen ja tekniikan toimiala) keskeinen muutoskohde on elinkeino- ja kasvupalveluiden vahvistaminen ja niiden sisäisen roolin muuttaminen. Muutoksen tarkoituksena on vahvistaa asiakaslähtöistä palvelua ja sujuvia asiakasprosesseja. Elinkeino- ja kasvupalveluita johtaa uuteen perustettavaan virkaan valittava elinvoimajohtaja.

4. Muut asiat

-

5. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.40.